MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 115/2023
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 081/2023

ÁREA DE ATUAÇÃO CURSO ESTUDANTE Nº INSC. SITUAÇÃO

EDUCACAO PEDAGOGIA GABRIELA VITORIA KAPPES 1 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO KAIURI GLIER BALKE 2 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO CINTIA LUIZA PLETSCH FRIEDRICH 3 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO ALAN EDUARDO ZIEBERT 4 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO JOAO PEDRO ALTISSIMO GRUB 5 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO LETICIA SOTT DO SANTOS 6 HOMOLOGADA

EDUCACAO PEDAGOGIA EDUARDA DEITOS 7 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO HELOISA CRISTINA DAPPER VEBER 8 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO DANDARA MOANA MOURA DE ALMEIDA 9 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO WESLEI RAFAEL NEITZKE HEMSING 10 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO LAHRA FABIAN CANEPPELE GARCIA 11 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO JORDANA DOS SANTOS 12 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO LAUANA HELOIZA CAMARA POLL 13 HOMOLOGADA

JURIDICA DIREITO FABLINE BOIASKI BUENO BENDER 14 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO BIANCA RAFAELY KREFF DE LIMAS 15 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO THIAGO SIMIONATO 16 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO CRISTIANE DE BAIRO SARAIVA 17 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO RENAN GABRIEL KERKHOF 18 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO FELIPE DIEL AMARAL 19 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO NICOLE ROBAERT GABRIEL 20 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO SABRINA SCHULZ PEREIRA 21 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO HELLEN DANIELE DA SILVA NATIVIDADE 22 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO PAMELA AMANDA ROTH BENDER 23 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA TECNICO CONTABILIDADE ROBERTO ANTONIO BOLZAN 24 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA CIENCIAS CONTABEIS DALVIANI CARINE DIEL DE MOURA 25 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO EDUARDA RAQUIELI ECKERT FUMEGALI 26 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO GUSTAVO BAGESTAO KAIZER 27 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO JEAN CARLOS GETTE LAMPERT 28 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ADMINISTRACAO DAVI CAUE CALLAI 29 HOMOLOGADA

JURIDICA DIREITO LUCAS BOTH SCHAPANSKI 30 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ADMINISTRACAO - BACHARELADO ELLEN VITORIA HEMSING MORSCHBACHER 31 HOMOLOGADA

ADMINISTRATIVA ENSINO MEDIO PAULA KRETSCHMANN POHL 32 HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio Grande do

Sul, aos 07 dias do mês de março de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal